Disponibilizado: 02/10/2025 21:33:52 Publicado: 03/10/2025 00:00:00

Diário nº 191/2025, 2 de outubro de 2025.
*** Iniciado: 02/10/2025 17:37:13 ***

contPageBreak
Página 27/31

Agente de Contratação/SETUR

Daniel Carvalho Oliveira Valente

Secretário de Estado do Turismo

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 24019, datada de 2 de outubro de 2025.)

_EXTRATOS_

 AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2025
PROCESSO SEI Nº 00350.000325/2025-89

FUNDAMENTO LEGAL
A contratação do presente objeto será fundamentado na Lei Federal nº
13.303/2016 e pelo inciso V do Art.  146 do Regulamento Interno de
Licitações, Contratos e Convênios da Investe Piauí – RILCC.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO MBR LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO 05.951.548/0001-30

OBJETO
Locação de Imóvel para a instalação de um HUB de Inovação na cidade
de Picos-PI, sendo 05 (cinco) salas/lojas (L32, L33, L34, L35 e L36)
comerciais, localizadas no Piauí Shopping Center, BR 316, esquina com a
Av. Severo Eulálio, na cidade de Picos-PI.

DATA DE
ASSINATURA 01/10/2025

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$ 19.818,75 (Dezenove mil oitocentos e dezoito reais e setenta e cinco
centavos) mensal.

FONTE DE
RECURSO Companhia Investe Piauí.

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA
DIRETOR PRESIDENTE DA INVESTE PIAUÍ

Pela Contratada:
EDISON MOURA NETO
REPRESENTANTE LEGAL DA MBR LTDA

FISCAL DO CONTRATO Bárbara Araújo de Brito.

Victor Hugo Saraiva de Almeida